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La carta di Altroche Wine di CASTELLINA IN CHIANTI comprende circa 15 vari piatti e bevande. Mediamente
paghi circa 10 € per un piatto / una bevanda. Situato appena fuori Castellina in Chianti, questo wine bar si
distingue per la sua accoglienza calorosa e il servizio impeccabile. | membri dello staff, in particolare Simone e
Vanessa, guidano i clienti nella scelta di vini pregiati e cocktail deliziosi, come il Tuscan Negroni. Gli ospiti
apprezzano I'ambiente confortevole e la qualita dei prodotti, con taglieri abbondanti e vini di alta gamma. Il
menu, fresco e variegato, propone panini e focacce perfetti per un pranzo veloce. Con un'ottima selezione di
etichette locali e un servizio attento, il wine bar si conferma una meta imperdibile per gli amanti del buon vino e
della gastronomia.
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Antipasti

PANE, BURRO E ACCIUGHE

Antipasti E Insalate

ANTIPASTO

Insalate

VIVO

Cocktail

NEGRONI
Panini
ITALIANO

Vino
CHIANTI

Calzoni - Normale
RUSTICO

5€

7€

7€

7€

Bevande Calde

CAFFE

Per Iniziare
SELEZIONE DI SALUMI

Kalte Vorspeisen

PANE E POMODORO

Wine List - Chianti
Classico
ROCCA DELLE MACIE

Antipasto

SELEZIONE DI FORMAGGI CON
CONFETTURA

SELEZIONE DI CROSTINI

Questi Tipi Di Piatti
Vengono Serviti

PANINI
ANTIPASTO

12 €

5€

30 €

12 €

7€

Altroche Wine

Via IV Novembre 23, 53011,
Castellina In Chianti Italia,
Castellina In Chianti,
CASTELLINA IN CHIANTI, Italy
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